
 
 

Delock Optikai szálkábel csatlakozó SC Simplex anya
- SC Simplex anya OM1/OM2 vízhatlan
 

 

Leírás
 

Ez a Delock kábelcsatlakozó összeköt két optikai szálkábelt és
ideális kültéri használatra.

IP68 por- és vízálló
A csatlakozó rész megnövekedett biztosítékot ad kosz és pára ellen a
hálózati kapcsolatok csatlakozásánál.

 

Tételszám 87870
 

 EAN: 4043619878703
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x SC Simplex hüvely
1 x SC Simplex hüvely
Több üzemmódra képes szálhoz OM1 / OM2
Szilikon tömítőgyűrű, piros
Védelmi besorolás: IP68
2,9 mm-es kábelátmérőhöz
Működési hőmérséklet: -40 °C ~ 85 °C
Burkolat anyaga: műanyagból
Borítás szín: fekete
Méretek (HxSzxM): kb. 120 x 58 x 28 mm

 

A csomag tartalma

Kábelcsatlakozó
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Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x SC Simplex hüvely
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

1 x SC Simplex hüvely
 

 

   
  Technical characteristics  

   Működési hőmérséklet:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Borítás szín:
 

  
 

fekete
 

 

   Burkolat anyaga:
 

  
 

Műanyag
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

120 mm
 

 

   Width:
 

  
 

58 mm
 

 

   Height:
 

  
 

28 mm
 

 

   Kábelátmérő:
 

  
 

2,9 mm
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